РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2019

                   № 39                         п. Красноармейский
О размещении заказа у

единственного поставщика

на оказание услуг для

муниципальных нужд
В соответствии с пунктом 4 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с необходимостью закупки бензина, информационно-консультативного обслуживания ПО, заправка картриджа, оказание услуг по техническому обслуживанию и ремонту автомобиля, оказания услуг по отлову и содержанию безнадзорных животных, услуги по спилу деревьев, покупка посадочных материалов, услуги по ликвидации несанкционированных свалок.
1. Осуществить закупку у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на выполнение всех, выше указанных услуг.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Красноармейского сельского поселения                                        А.С.Богуш